
UCHWAŁA   Nr XV-39/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres do 5 lat

Na  podstawie  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami  (jedn.  tekst  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr 102,  poz.  651 ze  zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dzierżawę nieruchomości, znajdujących się w zasobie Gminy Wołomin 
na okres do 5 lat liczony od dnia podpisania umowy dzierżawy, oznaczonych jako:

1) część  działki  ewid  nr  28  w  obrębie  16  o  powierzchni  do  250  m2 położonej 
w  Wołominie  przy  ul.  Kolorowej  oznaczonej  literami  A-B-C-D-E-F-G-H-J-A 
na szkicu graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) część  działki  ewid  nr  1/3  w  obrębie  17  o  powierzchni  do  260  m2 położonej 
w  Wołominie  przy  ul.  Głowackiego  oznaczonej  literami  A-B-C-D-E-A na  szkicu 
graficznym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

jako  teren  zieleni  przyległy  do  nieruchomości  dzierżawcy  służący  poprawie 
zagospodarowania posiadanej nieruchomości z przeznaczeniem na wypoczynek i rekreację.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

